

## Haemme kahta klinikkaeläinhoitajaa Omaeläinsairaala MEVETiin

### Mitä etsimme?

Haemme pieneläinhoitajaa/klinikkaeläinhoitajaa vakituiseen kokoaikaiseen työsuhteeseen ja äitiysloman/hoitovapaan sijaisuuteen. Työ on kaksi- tai kolmivuorotyötä osaavassa, ammattitaitoisessa ja kehittyvässä tiimissä, jossa teemme työtä yhdessä toisiamme ja asiakkaitamme arvostaen. Työt voi aloittaa heti tai sopimuksen mukaan.

Etsimme ammattilaista, jolla on intoa kehittää sekä itseään että klinikan toimintaa, ja joka ymmärtää, että oman työn merkityksellisyys lähtee asiakkaan huolien kokonaisvaltaisesta kantamisesta ja yhteistyöstä työkavereiden kanssa.

Hakemamme henkilö on positiivisen työasenteen omaava, vastuuntuntoinen, asiakaspalveluhenkinen ja pieneläinten hoitotyöhön intohimoisesti suhtautuva alan ammattilainen. Voit olla työurasi alkutaipaleellakin, sillä uskomme, että asenne ratkaisee.

### Mitä tarjoamme?

Tarjoamme monipuolisen työtehtävän, asiakkaiden ja ammattilaisten arvostamassa 24/7-eläinsairaalassa. MEVET tarjoaa pieneläinten perusterveydenhoidon, sairaanhoidon ja erikoissairaanhoidon palvelut 45 vuoden kokemuksella. Meillä sinua odottaa vauhdikas ja mukava työilmapiiri, hyvät työsuhde edut ja jatkokoulutusmahdollisuudet. Sinun mielipiteesi ja toiveesi ovat meille tärkeitä.

### Keitä me olemme?

Omaeläinsairaala MEVET on osa Omaeläinklinikkaa, joka on kotimainen, korkeatasoisten eläinlääkintäpalvelujen tuottaja. Tarjoamme asiakkaillemme myös eläinten hyvinvointipalveluja ja hyvinvointia tukevia myymälätuotteita. Omaeläinklinikalla on 12 eläinlääkäriasemaa ja eläinsairaalaa ympäri Suomea. Jokainen klinikkamme tarjoaa lemmikkien perusterveydenhuollon lisäksi toimipaikkakohtaisesti erilaisia erikoiseläinlääkäripalveluita. Päivystämme 24/7 hätätapausten varalta Helsingissä, Kuopiossa ja Jyväskylässä. Missiomme on toimia ihmiseltä ihmiselle – lemmikkisi parhaaksi.

### Soita niin kerromme lisää!

Minna Aarnio, hoitotyönvastaava, p. 040-56 320 56

Toimitathan CV:si ja hakemuksesi palkkatoiveineen viimeistään 15.1.2019 osoitteeseen [minna.aarnio@omaelainklinikka.fi](mailto:minna.aarnio@omaelainklinikka.fi).